

صاحب امتیاز: بنیاد رسالت
مدیر مسئول: محسن پیرهادی
سردبیر: مسعود پیرهادی
نشانی: تهران، خیابان استاد نجات‌اللهی جنوبی خیابان شهید اسماعیل حممدی - پلاک ۱ کد پستی: ۱۵۹۹۹۶۷۱۱تلفن: ۱۰-۸۸۹۱۰۸۶۰ چاپ: کار و کارگر تلفن: ۰۲۱۶۸۱۳۱۷

تحركات جديد ترونيکاي اروپايي (آلمان، فرانسه و انگليس) به همراه ايلات متحدهٔ آمريکايکاري تنظيم‌پيش‌نويس قطعنامه‌اي خصمانه عليه برنامه صلح‌آمیز هسته‌اي ايران در شورای حکام آژانس بين‌المللی انرژی اتمی بیش ازآنکه اقدامی باگهانی یا برآمده ازنگرانی‌های واقعی یا دامنای باشد، حلقه‌ای دیگر از زنجیره شکست خورده فشار حداکثری و یک جنگ روانی -امنیتی تمام‌عیار علیه جمهوری اسلامی ایران است. جبهه غربی تلاش دارد با بازیابی ابزارهای کهنه، پرورنده هسته‌ای ایران را پس از سال‌ها بار دیگر به شورای امنیت سازمان ملل متحد، راجع داده و ماهیت آن را امنیتی سازی کند. این رویکرد انفعالی، درواقع سرپوش‌نهادن برناکامی‌های مداوم ائتلاف غربی- صهیونیستی، شاهانه خالی کردن از مسئولیت جنایاتی است که طی ماه‌های گذشته علیه زیرساخت‌های هسته‌ای کشور مرتکب شده‌اند. به‌دین حقوقی و سیاسی، این تحرک جدید دچار تناقضات بنیادین و خودناقضی صریح است. طرف‌های اروپایی و واشنگتن پیش‌تر ادعا می‌کردند که با فعال سازی مکانیسم موسوم به «اسنپ‌یک»، تمامی قطعنامه‌های تحریمی شورای امنیت علیه ایران خودبه‌خود خنک‌اشده‌اند؛ حال آنکه تلاش مجدد آن‌ها برای ارجاع پرورنده از مسیر شورای حکام به شورای امنیت، بطلان ادعای قبلی خودشان را به اثبات می‌رساند. این اقدام در عمل صحت موضع قانونی و استوار ایران، روسیه و چین را مبنی بر غیرقانونی بودن آن ادعاها تأیید کرد. سه کشور اروپایی که طی سال‌های اخیر بارها در بازی یک‌جانبه گریانه واشنگتن تحقیربوه خاشبه رانده شده‌اند، بار دیگر در نقش پیاده‌نظام کاخ سفید ظاهر شده‌اند. آن‌ها نه تنها باقی مانده اعتبار بین‌المللی خود را حراج کرده‌اند، بلکه با تبعیت گوگردانه از سیاست‌های آمریکا، روند لطمه‌فصل سلامت آمیز موضوعات را پیچیده‌تر ساخته‌اند.

بزرگ‌ترین مغالطه غربی‌ها در شرایط کنونی، متهم کردن تهران به کاهش سطح همکاری‌ها با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی است. واقعیت ناگفته‌ای که غرب قصد پنهان کردن آن را دارد، عامل اصلی اخلال در روند بازرسی‌هاست. حمله نظامی و بمباران غیرنظامی ازاسیسات هسته‌ای ایران (همچون سایت‌های نظرو فردو) تحت نظارت آژانس توسط آمریکا و رژیم صهیونیستی، بانیان اصلی بحران موجود، با دست زدن به چنین اقدام تروریستی، خودمسیردست‌رسی عادی را مسدود کرده و اکنون شاکي وضیعت موجود شده‌اند. این پرسش منطقی صریح امنیتی و مصوبه قانونی مجلس شورای اسلامی «هیچ کشوری تحت تهدیدات عیان، درهای تأسیسات حساس خود را روی باز نرسانی نمی‌شناید به‌گزارش هایشان می‌تواند زیر فشار واشنگتن به تکمیل بانک اهداف حملات بعدی منجر شود. تا زمانی که آژانس بین‌المللی انرژی اتمی بیرونکش شافعی برای ضمانت امنیت سایت‌های مورد حمله ارائه‌ننهد، ادعای بازرسی یک طرفه، نقض غرض و زیاده‌خواهی است.

نگاهی به کارنامه تاریخی دوهده گذشته نشان می‌دهد که زبان تهدید و ارجاع پرورنده به شورای امنیت هرگز نتوانسته حلقه ایران را از حقوق مسلم خود عقب براند. صدور قطعنامه‌های ۱۶۹۶، ۱۷۳۷، ۱۷۴۷ و ۱۹۲۹ بین سال‌های ۲۰۰۶ تا ۲۰۱۰ نه تنها به توقف غنی‌سازی نیجامید، بلکه توسعه دانش بومی هسته‌ای ایران را شتاب بخشید؛ روندی که در نهایت غرب را مجبوره تعامل و پذیرش برجام در قالب قطعنامه ۲۲۳۱ نمود. علاوه بر این، تجربه یک سال اخترا بیات که تهران همواره با حسن نیت دیپلماتیک کام برداشته‌است، تفاقمات قاهره و اسلام‌آباد نمونه‌های روشنی از تلاش ایران برای بازتعریف سازوکار همکاری بر مبنای قوانین ملی و یادمانی بود. اما مهربان‌راجوبی‌های واشنگتن، تحریم‌های تازه و تهدیدات گستاخانه مسئولان آمریکایی دربار حمله

زمان خود را شناساییم

ادامه از صفحه اول

اکنون که دشمن درذلت و فروفتن در باتلاق جنگ فرسایشی به س‌رمی برد و قدم به قدم از هوا، زمین و دریا زیر ضربات شکننده نیروهای مسلح دست و پایی زدن و عقب می‌نشیند این حرف‌ها چه فایده‌ای دارد جز کمک به آنها دارد.

روزنامه سیاسی، فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی صبح ایران

بازی تازه ترونیکای اروپایی در سناریوی فشار حداکثری

به تاسیسات هسته‌ای (نظیر منطقه کوه کلنگ) بود که فضا‌های مثبت تعاملی را تبخیر کرد.

در نهایت، ارجاع پرورنده هسته‌ای ایران به شورای امنیت در فضای کنونی بین‌المللی، هیچ‌یک از اهداف تحمیلی طرف‌های غربی را محقق نخواهد ساخت. فضای شورای امنیت دیگر پسان گذشته یک دست نیست و قدرت‌هایی چون چین و روسیه با درک ماجراجویی‌های واشنگتن، حاضر به بازی در زمین آمریکا نخواهند بود. تنها راه برورن رفت ازین بست موجود، تغییر رویکرد غرب از ابزار فشار به دیپلماسی متوازن است. این مسیر مستلزم دو کام اساسی است: نخست، ارائه تضمین‌های ملموس و عینی درباره حفظ امنیت تأسیسات هسته‌ای ایران و توقف کامل تهدیدات نظامی و دوم، تدوین توافق شفاف برای نحوه بازرسی از سایت‌های آسیب‌دیده با تعریف مسئولیت آژانس در قبال تجاوزات گذشته. بدون اصلاح این روند و تا زمانی که تهدید جایگزین احترام متقابل نشود، هیچ قطعنامه‌ای قادر به شکستن راه‌د جمهوری اسلامی ایران در دفاع از اقتدار ملی خود نخواهد بود.

ترونیکای اروپایی با تشویق و همکاری ایالات متحده آمریکا، در حال تدارک طرحی تازه برای فشار بر ایران است؛ این بار به بهانه پرورنده هسته‌ای ایران و با استفاده از آژانس بین‌المللی انرژی اتمی. خبرگزاری‌های روترتر و آسوشیتدپرس، اعلام کرده‌اند که پیش‌نویس قطعنامه جدیدی از سوی چهار کشور ایالات متحده آمریکا، انگلیس، فرانسه و آلمان در تاریخ ۱۳ شهریور (۲ سپتامبر) آماده شده و قرار است در نشست روز دوشنبه (۱۶ شهریور) شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به رای گذاشته شود. این پیش‌نویس قطعنامه از شورای حکام درخواست می‌کند که گزارش‌ها و پرورنده مربوط به برنامه هسته‌ای ایران را بار دیگر به شورای امنیت و مجمع عمومی سازمان ملل متحد ارسال کند. اقدامی یادمانی وادار کردن تهران به همکاری با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به روال سابق.

به گزارش ایرنا، ترونیکای اروپایی و آمریکامند ادعی «تهران به تعهدات خود ذیل معاهده عدم اشاعه پایبند نبوده و آنچه نبود همکاری با آژانس» خواندند. ربه معنای نقض این تعهدات تفسیر کرده‌اند و با این تفسیر در تقای گرفتن رای ۳۵ عضو دیگر آژانس علیه ایران هستند. این قطعنامه تلاش دارد پرورنده هسته‌ای ایران را پس از دو دهه بار دیگر به شورای امنیت سازمان ملل ارجاع داده و آن را به موضوعی امنیتی تبدیل کند.

خرداد ماه سال گذشته در شورای حکام علیه ایران تصویب و به یکی از بهانه‌های حمله رژیم اسرائیل و آمریکا علیه ایران تبدیل شد. آژانس، در گزارش محرمانه خود پیش از نشست شورای حکام، به موجودی اورانیوم ایران و سطح غنی‌شده آن اشاره کرده و مداوم وضیعت فعلی همکاری با ایران را در تضاد با پیمان منع اشاعه سلاح‌های هسته‌ای (NPT) اعلام کرده است.

اسماعیل بقائی سخنگوی وزارت امور خارجه در واکنش به اقدام ترونیکای اروپا و آمریکایابان اینکه پیش‌نویس این قطعنامه بر اساس گزارشی است که آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و مدیرکل آژانس منتشر کرده‌اند گفت

امام خمینی (ره) در فروردین ۶۸ فرمود: « دشمن را آرام نگذارید، اگر آرام می‌گذازدی ر ارامتان نمی‌گذازدند. دشمن تا شما را از هویت اسلامی‌تان بیرون نبرند آرام نخواهند نشست.» حکم عقل و شرع و شرف است که در برابر تجاوز دشمن با سیستم دفاع کتیم و از کاسب کاری سیاسی پرهیز کنیم. ۴- حضرت علی (ع) می‌فرماید: انسان عاقل سه نشانه دارد؛ الف- قدر و اندازه خود را بداند

آگهی مناقصه عمومی خرید

شرکت صنعت آفرینان امداد در نظر دارد، ۳۰۰۰ بطری سم سایبرمترین ۱۰ درصد ۵۰۰ سی سی سی دامی را از طریق برگزاری مناقصه عمومی از کارخانه ها، شرکت ها و سایر تامین کنندگان رسمی و دارای مجوز از سازمان دامپزشکی کشور خریداری نماید.

لذا متقاضیان جهت دریافت اسناد مناقصه به تارنمای شرکت با نشانی **https://sanatafarinan.ir/** مراجعه فرمایند و تا روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۷، پیشنهادات خود را در پاکت سرپیسته به نشانی تهران – صیاد شیرازی شمال به جنوب – بعد از بیمارستان گلستان- مجتمع فدک - شرکت صنعت آفرینان امداد. کدپستی: ۱۶۶۸۶۴۹۶۶۱ تحویل فرمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تماس ۰۲۱-۲۲۷۹۳۴۲۳ تماس حاصل فرمایید.

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/۶/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۶/۱۷

شرکت صنعت آفرینان امداد

شرکت صنعت آفرینان امداد در نظر دارد، ۳۰۰۰ بطری شربت ضد انگل کلوزانتل ۲۰۰ سی سی سی دامی را از طریق برگزاری مناقصه عمومی از کارخانه ها، شرکت ها و سایر تامین کنندگان رسمی و دارای مجوز از سازمان دامپزشکی کشور خریداری نماید.

لذا متقاضیان جهت دریافت اسناد مناقصه به تارنمای شرکت با نشانی **https://sanatafarinan.ir/** مراجعه فرمایند و تا روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۷، پیشنهادات خود را در پاکت سرپیسته به نشانی تهران – صیاد شیرازی شمال به جنوب – بعد از بیمارستان گلستان- مجتمع فدک - شرکت صنعت آفرینان امداد. کدپستی: ۱۶۶۸۶۴۹۶۶۱ تحویل فرمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تماس ۰۲۱-۲۲۷۹۳۴۲۳ تماس حاصل فرمایید.

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/۶/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۶/۱۷

آگهی مناقصه عمومی خرید

شرکت صنعت آفرینان امداد در نظر دارد، ۳۰۰۰ بطری سم دلتا مترین پورآن ۵۰۰ سی سی سی دامی را از طریق برگزاری مناقصه عمومی از کارخانه ها، شرکت ها و سایر تامین کنندگان رسمی و دارای مجوز از سازمان دامپزشکی کشور خریداری نماید.

لذا متقاضیان جهت دریافت اسناد مناقصه به تارنمای شرکت با نشانی **https://sanatafarinan.ir/** مراجعه فرمایند و تا روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۷، پیشنهادات خود را در پاکت سرپیسته به نشانی تهران – صیاد شیرازی شمال به جنوب – بعد از بیمارستان گلستان- مجتمع فدک - شرکت صنعت آفرینان امداد. کدپستی: ۱۶۶۸۶۴۹۶۶۱ تحویل فرمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تماس ۰۲۱-۲۲۷۹۳۴۲۳ تماس حاصل فرمایید.

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/۶/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۶/۱۷

شرکت صنعت آفرینان امداد

سه شنبه	
۱۷ شهریور ۱۴۰۵	
۱۶ ربیع الاول ۱۴۴۸	
۸ سپتامبر ۲۰۲۶	
سال چهارم و یکم	
شماره ۱۱۴۶۴	

اوقات شرعی	
اذان ظهر ۱۲:۰۲	
اذان مغرب: ۱۸:۴۰	
اذان صبح فردا: ۴:۱۶	
طلوع آفتاب فردا: ۵:۴۲	

خوانندگان فهیم روزنامه رسالت می‌توانند پیام‌های خود را به سامانه‌های ۰۲۱۸۸۹۱۰۸۰۸ یا ۰۵۰۱۰۶۰۶۵۸۱۱۹ پیامک کرده و مسائل و مشکلات خود را بیان نمایند. بی‌سرانه منتظر پیام‌های گرم شما هستیم.

ماقیلاهم با این الگو و این روند مواجه بوده‌ایم. این اقدام از چند جهت بی‌معناست. از لحاظ حقوقی، این‌ها مدعی بودند که آنچه موسوم به «اسنپ‌یک» شد، قطعنامه‌های شورای امنیت را احیا کرده‌است. اقدام سه کشور اروپایی و آمریکایی اینکه مجدداً موضوع هسته‌ای ایران را در شورای امنیت سازمان ملل مطرح کنند، نقض همان ادعایی است که داشتند و اثبات درستی موضع ایران، چین و روسیه است که اسنپ‌یک را اساساً غیرقانونی و غیرقابل اعمال می‌دانستیم.

بقائی با اشاره به اینکه سه کشور اروپایی خودشان را بی اعتبار می‌کنند؛ خاطرنشان کرد: «سه کشور اروپایی قبلاً این مسیر را رفته‌اند و دیده‌اند که چه پاداشی از طرف آمریکا گرفته‌اند؛ تحقیر شدند، به خاشبه رانده شدند و در عین حال موجب پیچیده‌تر شدن موضوعات مرتبط با پرورنده هسته‌ای ایران شدند.

سوم اینکه خواسته‌این‌ها بسیار نامعقول است. از یک طرف، آمریکا و رژیم صهیونیستی بانی و باعث این وضعیت هستند. دلیل اینکه اگر کسی نمی‌تواند دسترسی داشته باشد به مراکز و تأسیسات هسته‌ای ایران، جنبانی است که آمریکا و رژیم صهیونیستی با حمله به تأسیسات هسته‌ای ایران ایجاد کرده‌ام.

خودشان این مراکتب شدند. خودشان این مسیر را مسدود کردند و الان ارائه را به خاطر عدم امکان دسترسی آژانس به تأسیسات هسته‌ای ایران شمامت می‌کنند. این نقض غرض است.

رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در تازه‌ترین گفت‌وگوی خود (پنجم شهریور) با روزنامه‌های «لانسوس» و «گلارین» درباره آخرین وضعیت پرورنده همکاری آژانس و ایران اعلام کرد که نگاه آژانس، وضعیت پرورنده هسته‌ای ایران در مجموع نسبت به ماه‌های گذشته تغییر اساسی نکرده و این نهاد برای از سرگیری فعالیت‌های خود اعلام آمادگی کرده اما در مقطع کنونی کاتال مذاکراتی درباره موضوع هسته‌ای وجود ندارد.

پرورنده هسته‌ای ایران پیش از این نیز مسیر شورای امنیت را طی کرده است. شورای امنیت در ۲۰۱۶ ژوئیه ۲۰۰۶ با تصویب قطعنامه ۱۶۹۶ از ایران خواست فعالیت‌های مرتبط با غنی‌سازی و بازفرآوری را تعلیق کند و هشدار داد که در صورت عدم اجرای این درخواست، آماده اتخاذ اقدامات بعدی ذیل فصل هفتم منشور ملل متحد خواهد بود.

از آن قطعنامه ۱۷۳۷، ۱۷۴۷ و ۱۹۲۹ هر دو فاصله سال‌های ۲۰۰۶ تا ۲۰۱۰ به تصویب شورای امنیت رسید و مجموعه‌ای از تحریم‌ها و محدودیت‌ها علیه ایران اعمال شد. با این حال، این روند در نهایت پرورنده هسته‌ای ایران پیش از این نیز مسیر شورای امنیت را طی کرده است. شورای امنیت در ۲۰۱۵ با تصویب قطعنامه ۲۲۳۱، برجام را تأیید کرد و سازوکاری برای نظارت و راستی‌آزمایی تعهدات هسته‌ای ایران از سوی آژانس ایجاد شد.

در عین حال، گزارش‌های رسمی اخیر آژانس نشان می‌دهد که مسئله

کنونی رفتار آژانس از اختلافات سال ۲۰۰۶ نیست و وضعیت میدانی و نظارتی نیز به شدت تغییر کرده است. آژانس در گزارش اخیر خود اعلام کرده

که به جز نیروگاه بوشهر، در پرورنده سایر تأسیسات هسته‌ای فعالیت‌های ایران و مواد هسته‌ای مرتبط با آنها، دسترسی لازم برای فعالیت‌های راستی‌آزمایی نداشته و در نتیجه نتوانسته وضیعت این تأسیسات و

تهران از زمان بمباران تأسیسات هسته‌ای خود در نظرنظر فردو، همکاری خود با آژانس را در همه زمینه‌ها متوقف و نهاد بر نیروگاه بوشهر حاضر به همکاری شد. تهران معتقد است بمباران تأسیسات هسته‌ای تحت نظارت گسترده آژانس اقدامی خلاف قانون این نهاد و قواعید بین‌المللی و البته بی‌سابقه بوده‌است و از این منظر منطقه‌تعال در برابر آینده همکاری

در این سایت‌ها نیازمند دستورالعمل، پروتکل و قانون جدید و متفاوتی است که آژانس باید آن را تدوین و مبنای همکاری قرار دهد.

محمداسلامی رئیس سازمان انرژی اتمی چهارم شهریور در پاسخ به ایرنا در توضیح آخرین روند روابط ایران و آژانس با اشاره به اینکه در شرایط

ب- زبانش را حفظ کند

ج- زمان خودش را بشناسد

از عقلانیت بدور است کسانی که زمانی با رای مردم در علایترین مناصب اجرایی قرار گرفتند و آنچه در چنته

داشتند رد کردند و در خیال خام خود کت استخوانی – بخوانید برجام – به سوی دشمن انداختند به امید اینکه

دشمن رحمتش آید و از فکر تجاوز و حمله به ایران منصرف کنند، آیا موفق شدند؟! آیا در اعمال نظرات خود از مردم

نظر خواستند؟! این جماعت باید زبان خود را حفظ کنند و

ب- زبانش را حفظ کند

ج- زمان خودش را بشناسد

از عقلانیت بدور است کسانی که زمانی با رای مردم در علایترین مناصب اجرایی قرار گرفتند و آنچه در چنته

داشتند رد کردند و در خیال خام خود کت استخوانی – بخوانید برجام – به سوی دشمن انداختند به امید اینکه

دشمن رحمتش آید و از فکر تجاوز و حمله به ایران منصرف کنند، آیا موفق شدند؟! آیا در اعمال نظرات خود از مردم

نظر خواستند؟! این جماعت باید زبان خود را حفظ کنند و

ب- زبانش را حفظ کند

ج- زمان خودش را بشناسد

از عقلانیت بدور است کسانی که زمانی با رای مردم در علایترین مناصب اجرایی قرار گرفتند و آنچه در چنته

داشتند رد کردند و در خیال خام خود کت استخوانی – بخوانید برجام – به سوی دشمن انداختند به امید اینکه

دشمن رحمتش آید و از فکر تجاوز و حمله به ایران منصرف کنند، آیا موفق شدند؟! آیا در اعمال نظرات خود از مردم

نظر خواستند؟! این جماعت باید زبان خود را حفظ کنند و

ب- زبانش را حفظ کند

ج- زمان خودش را بشناسد

از عقلانیت بدور است کسانی که زمانی با رای مردم در علایترین مناصب اجرایی قرار گرفتند و آنچه در چنته

داشتند رد کردند و در خیال خام خود کت استخوانی – بخوانید برجام – به سوی دشمن انداختند به امید اینکه

دشمن رحمتش آید و از فکر تجاوز و حمله به ایران منصرف کنند، آیا موفق شدند؟! آیا در اعمال نظرات خود از مردم

نظر خواستند؟! این جماعت باید زبان خود را حفظ کنند و

ب- زبانش را حفظ کند

ج- زمان خودش را بشناسد

از عقلانیت بدور است کسانی که زمانی با رای مردم در علایترین مناصب اجرایی قرار گرفتند و آنچه در چنته

داشتند رد کردند و در خیال خام خود کت استخوانی – بخوانید برجام – به سوی دشمن انداختند به امید اینکه

شاه بیت	
می‌نگفتم سخن در آتش عشق	
تا نگفت آب دیده غماز:...	
سعدی	

بدرعبدالعالی وزیرخارجه مصر، تلاش کردند تا سازوکاری برای همکاری مجدد درمبنای قانون مجلس ایران و قوانین آژانس، تدوین و اجرا کنند؛ فعال سازی مکانیسم ماشه یا اسنپ‌یک از سوی ترونیکای اروپا با فشار آمریکا اما این روند را تا کام گذاشت.

در حال حاضر تفاهم دوم هم در حال گرفتار شدن به سرنوشت تفاهم اول است. سند اسلام‌آبادی می‌توانست در صورت پیشروی بند بند آن، فرصت تازه‌ای برای تعامل ایران و آژانس در قالب نسخه مطلوب ایران فراهم کند. نقض این سند از سوی آمریکا اما فضای مثبتی که در نتیجه خاتمه رسمی جنگ در منطقه ایجاد می‌شد را زین‌بردار می‌برد. همزمان می‌توان ادعا‌های گاه و بیگاه ترامپ درباره حمله به تأسیسات هسته‌ای ایران در کوه کلنگ را کره تازه این تعامل دانست. ترامپ در هفته‌های اخیر بارها، در جمله در جمع خبرنگاران در کاخ سفید روز جمعه، تکرار کرده که آمریکا می‌داند که در این مکان تحولاتی در جریان است و به زودی آنجا را بمباران خواهد کرد.

در چنین شرایطی هیچ کشوری، از منظر منطق امنیتی، تمایلی به گشودن درهای تأسیسات حساس خود به روی بازسان نخواهد داشت. وقتی همزمان تحت تهدید طرحی شده در واشنگتن وتل آویو با سایت‌های هسته‌ای درآرد.

اکنون سوال اینجاست که آیا راجع پرورنده هسته‌ای ایران با ادعای عدم پایبندی به تعهدات دامنای، در شرایطی که توصیف شد، می‌تواند طرف‌های غربی، راه اهداف خود برساند؟ در پاسخ به این پرسش، ابتدا باید هدف را از منظر تهران مورد بررسی قرار داد. از نگاه تصمیم‌گیران ایران، این اقدام حلقه تازه‌ای از زنجیره فشار شکننده بر تهران با انگیزه تسلیم است. در چنین برداشتی، ایران ارجاع پرورنده هسته‌ای خود به شورای امنیت دیگری از زنجیره طرحی شده در واشنگتن وتل آویو برای تشدید سیاست فشار حداکثری بر خود در کنار دو جبهه جنگ اقتصادی و نظامی می‌داند و طبیعاً بآن برخورد می‌کند.

از سوی دیگر روند بررسی پرورنده‌های مربوط به ایران در شورای امنیت سازمان ملل هم با توجه به تجربه‌های اخیر، رویه اجماعی را نشان نمی‌دهد و چنین رویه‌سبب یادکرد تاثرات ماجراجویی آمریکای علیه ایران، اغلب در زمین واشنگتن بازی نمی‌کنند. صرف نظر از این موضوع، بیشینه تاریخی نیز حکایت از آن دارد که ارجاع پرورنده ایران به شورای امنیت در سال ۲۰۰۶، که با هدف واداشتن تهران به تعلیق کامل غنی‌سازی صورت گرفت، هرگز به این هدف اعلامی نرسید و در بلندمدت غنی‌سازی ایران را متوقف نکرد.

در نهایت راه خروج از این بن بست از دیدگاه تهران، تغییر رویکرد است. واقعیت آن است که ترتیبات مورد نیاز برای بازگردن این گر‌های سه لایه باید با ارائه نوعی تضمین درباره امنیت تأسیسات هسته‌ای ایران صورت می‌گیرد تا تهران از نظر منطقی بتواند با بازرسی از سایت‌های هسته‌ای خود موافقت کند. کلام دوم، که خود ایران نیز صراحتاً آن را مطالبه کرده، تدوین توافق تازه و مشخص درباره نحوه بازرسی از تأسیسات آسیب‌دیده است؛ سازوکاری که باید پاسخ دهد بازرسی از نظرنظر فردو با چه هدف، تحت چه ضمانت‌هایی و با چه تعریفی از مسئولیت آژانس در قبال حملات گذشته صورت می‌گیرد.

اصراً ایران به بازتعریف روابط با آژانس پی‌از بمباران تأسیسات هسته‌ای، شاید اگر ماجراجویی‌های مداوم آمریکا نبود، به کره سخت کنونی برمی‌خورد و مانند دو دهه گذشته راه‌حلی برای آن در دسترس قرار می‌گرفت. اما حداقل در یکسال گذشته آمریکا هرگز اجازه نداد شرایطی فراهم شود که در آن ایران و آژانس بتوانند بر مبنایی نو، رابطه خود را بازتعریف کنند. نمونه این ماجراجویی در نظام قاهره قابل مشاهده است؛ جایی که «سیدعباس عراقچی» و رافائل گروسی یا میانجیگری

شمارد زخم‌هایمان را و ما این محبت را غنیمت می‌شمایم! نگاه برخی به ارباب! یک منطق سگی دارد باید از این منطق دوری کرد. وضع کنونی منطق رهبران اعراب خلیج فارس و برخی کشورها در غرب آسیا و نسبت آنها با آمریکای جنایتکار را نمی‌توان در این تمثیل اخوان ثالث در گفتگوی دو سگ دید. چرا برخی ناخدرانه حرف می‌زنند و متوجه آثار سخن خود نیستند و زمان خود را نمی‌شناسند و زبان خود را کنترل نمی‌کنند.

نوبت دوم

آگهی مناقصه عمومی خرید

شرکت صنعت آفرینان امداد در نظر دارد، ۳۰۰۰۰ عدد بولوس آهسته رهش مواد دامی را از طریق برگزاری مناقصه عمومی از کارخانه ها، شرکت ها و سایر تامین کنندگان رسمی و دارای مجوز از سازمان دامپزشکی کشور خریداری نماید.

لذا متقاضیان جهت دریافت اسناد مناقصه به تارنمای شرکت با نشانی **https://sanatafarinan.ir/** مراجعه فرمایند و تا روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۷، پیشنهادات خود را در پاکت سرپیسته به نشانی تهران – صیاد شیرازی شمال به جنوب – بعد از بیمارستان گلستان- مجتمع فدک - شرکت صنعت آفرینان امداد. کدپستی: ۱۶۶۸۶۴۹۶۶۱ تحویل فرمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تماس ۰۲۱-۲۲۷۹۳۴۲۳ تماس حاصل فرمایید.

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/۶/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۶/۱۷

آگهی مناقصه عمومی خرید

شرکت صنعت آفرینان امداد در نظر دارد، ۳۰۰۰۰ ویال آیورمکتین ۵۰ سی سی سی دامی را از طریق برگزاری مناقصه عمومی از کارخانه ها، شرکت ها و سایر تامین کنندگان رسمی و دارای مجوز از سازمان دامپزشکی کشور خریداری نماید.

لذا متقاضیان جهت دریافت اسناد مناقصه به تارنمای شرکت با نشانی **https://sanatafarinan.ir/** مراجعه فرمایند و تا روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۷، پیشنهادات خود را در پاکت سرپیسته به نشانی تهران – صیاد شیرازی شمال به جنوب – بعد از بیمارستان گلستان- مجتمع فدک - شرکت صنعت آفرینان امداد. کدپستی: ۱۶۶۸۶۴۹۶۶۱ تحویل فرمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تماس ۰۲۱-۲۲۷۹۳۴۲۳ تماس حاصل فرمایید.

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/۶/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۶/۱۷

آگهی دعوت از سهامداران شرکت گروه پزشکان سلامت غرب تهران (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۶۴۲۱۴ با شناسه ملی ۱۰۰۳۸۱۵۵۶۶ جهت شرکت در جلسه مجمع عمومی فوق العاده (نوبت دوم) سهامداران شرکت

می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده (نوبت دوم) که در ساعت ۱۴ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۳۰ در مرکز شرکت ،به نشانی: تهران جاده مخصوص کرج، نرسیده به شهرک اکباتان، خیابان شهید فلسفی (بیمه چهارم) پلاک ۷۵ بر گزار می‌گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:
بررسی و اتخاذ تصمیم در خصوص افزایش سرمایه شرکت

هیأت مدیره شرکت